
Uchwała nr 1515/377/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2018 r. 
 

w sprawie zaopiniowania przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym 
Programem Operacyjnym 2014 – 2020 „Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 2014 – 2020+” (Wersja 
VII 12.09.2018) w zakresie możliwości jej finansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2  
oraz art. 30 ust. 5 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544), art. 36 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 
z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.1), art. 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) nr 1301/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i przepisów szczególnych dotyczących celu „Inwestycje na rzecz 
wzrostu i zatrudnienia” oraz w sprawie uchylenia rozporządzenia (WE) nr 1080/2006  
(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 289, z późn. zm.2) oraz art. 12 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE)  
nr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 470, z późn. zm.3) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie „Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 2014 – 2020+” (Wersja VII 12.09.2018) w zakresie możliwości  
jej finansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r. str. 259 i 470, Dz. Urz. UE. L 
270 z 15.10.2015, str. 1, Dz. Urz. UE. L 200 z 26.07.2016, str. 140, w Dz. Urz. UE L 259 z 27.09.2016, str. 79/2, Dz. Urz. UE L 
338 z 13.12.2016, str. 34, Dz. Urz. UE L 129 z 19.05.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 176 z 07.07.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 335  
z 15.12.2017, str. 1 i Dz. Urz. UE L 193 z 30.07.2018, str. 1. 
2 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 330 z 03.12.2016, str. 12 i Dz. Urz. UE L 193  
z 30.07.2018, str. 1. 
3 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 126 z 21.05.2015, str. 1 , Dz. Urz. UE L 330  
z 03.12.2016, str. 9 i Dz. Urz. UE L 193 z 30.07.2018, str. 1. 


	w sprawie zaopiniowania przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym 2014 – 2020 „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 2014 – 2020+” (Wersja VII 12.09.2018) w zakresie możliwości je...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


